
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
USUNIĘCIE GUMY Z NAWIERZCHNI BETONOWEJ LOTNISKA ORAZ OZNAKOWANIA POZIOMEGO NAWIERZCHNI

LOTNISKOWYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 31 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO W POZNANIU-KRZESINACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 632431771

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Silniki 1

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-325

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: 261548500

1.4.8.) Numer faksu: 261548555

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 31blt.przetargi@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://31blt.wp.mil.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00191213/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-02 13:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00178053/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia następujące warunki udziału w postępowaniu:
- wykonał należycie w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, usługę/usługi polegającą/polegające na usuwaniu gumy z nawierzchni betonowych dróg startowych
z powierzchni łącznie min. 50 000 m² (usługi mogą wynikać z kilku umów). 

W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, powyższy
warunek musi spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia tj. musi on
wykazać się że wykonał min. jedną usługę opisaną w ust. 1. Zamawiający nie dopuszcza łączenia potencjału podmiotów
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w celu spełnienia powyższego warunku. To samo dotyczy wykonawcy,
który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na potencjale podmiotów udostępniających mu
zasoby. W takim przypadku warunek udziału w postępowaniu musi spełniać w całości ten podmiot.

Po zmianie: 
1) O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia następujące warunki udziału w postępowaniu:
a) wykonał należycie w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, usługę/usługi polegającą/polegające na usuwaniu gumy z nawierzchni betonowych dróg startowych
z powierzchni łącznie min. 30 000m² metodą wodno – ciśnieniową (usługi mogą wynikać z kilku umów).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00191213/01 z dnia 2022-06-02

2022-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, powyższy
warunek musi spełniać w całości jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia tj. musi on
wykazać się że wykonał min. jedną usługę opisaną w ust. 1. Zamawiający nie dopuszcza łączenia potencjału podmiotów
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w celu spełnienia powyższego warunku. To samo dotyczy wykonawcy,
który w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu będzie polegał na potencjale podmiotów udostępniających mu
zasoby. W takim przypadku warunek udziału w postępowaniu musi spełniać w całości ten podmiot.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 09:00

Po zmianie: 
2022-06-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-03 09:05

Po zmianie: 
2022-06-07 09:05

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00191213/01 z dnia 2022-06-02

2022-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia USUNIĘCIE GUMY Z NAWIERZCHNI BETONOWEJ LOTNISKA ORAZ OZNAKOWANIA POZIOMEGO NAWIERZCHNI LOTNISKOWYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 31 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO W POZNANIU-KRZESINACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 632431771
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Silniki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-325
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: 261548500
	1.4.8.) Numer faksu: 261548555
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 31blt.przetargi@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://31blt.wp.mil.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00191213/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-02 13:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00178053/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



